posuit Landricus aureo fuste155 ipsi saxis156 supposito justum esse asserent ecclesiam sancte Dei 

genitricis Marie aureum habere fundamentum erat autem anno157 ab incarnatione Dei 

(Domini in C2) millesimo centesimo sexagesimo octavo indictione prima, epacta XXVIII 

[8] currente cum bissexto luna vero ipsius diei XIIa hujus autem edificii dominus Humbertus 

sumptus de suo preberi instituit ideo ut pecuniam quam portis deposuerat consilio dicti158 

Guichardi lugdunensis archiepiscopi et Stephani Matisconensis episcopi atque Stephani 

annathensis clunacensis159 abbatis, (ville in C2) quoque S(anc)te Romane ecclesie cardinalis 

sacerdotis revocaret in ipsius ecclesie fabrica exponenda verum Landrico proximo XL ?, 

postquam ecclesia fundata est, discedente dominus Ponti(us) instante media quadragesima 

domino Humberto presente et domino Guichardo lugdunensi archiepiscopo communi 

o(mn)ium assensu in abbatem est electus et dominica passione Lugduni solemniter cum 

benedictione confirmatus sub quo abbate Pontio dominus Humbertus prefate ecclesie pater et 

piissimus fundator et ejusdem fundationis benignus et integer consummator Guichardo 

lugdunensi archiepiscopo, Stephanoque Matisconensi pontifice cum Jocio acconensi [8v] 

presule in unum habitis ipsam (fecit C2) ecclesiam consecratione insigniri, in cujus 

consecrationis dictus dominus Humbertus impigre utilitati ejusdem ecclesie providens et in 

vigilans Dei amore et predictorum pontificum rogatione et amore loci precipue Deo, et illius 

ecclesie concessit canonicis, ut quidquid de feodis totius Bellijocensis dominis possent 

conquirere, habeant160 in perpetuum sine sui calumnia et suorum sciendum etiam quod 

quecumque in ante predicto loco dederat, dicto suo et favore confirmavit, episcopisque predictis 

cum omni clero causa consecrationis  conveniente ad plenu(m) de suo que fuerunt necessaria 

ministravit. Acta est hec consecratio dedicatio decimo sexto calendas augusti in honorem 

S(anc)te genitricis (et virginis C2) Marie anno ab incarnatione Domini millesimo 

centesimo septuagesimo nono, indictione decima quinta, in cujus rei testimonium cum nobis 

constat de premissis tam per relationem dicti jurati, quam per appositionem signi sui, facta et 

diligenti collatione [9] per ipsum coram testibus infra scriptis de verbo ad verbum presenti 

transcripto seu exemplo ad dictam chartam originalem ipsi presenti transcripto seu exemplo, 

155 Frusto in C2 
156 Lapidi in C2 
157 Annis in C2 
158 Domini in C2 
159 Clugensis in C2 
160 Haberent in C2 
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nos dictus judex sigillum curie bellijocensis duximus apponendum ad collationem dicti jurati,